
UCHWAŁA Nr 246.2020 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 23 września 2020 r. 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Giżyckiego do projektu grantowego                                                
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 15 ust. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1843 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Przystępuje się do projektu dotyczącego projektu grantowego nr POWR.05.02.00-00-
0001/20 pod nazwą „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 
bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy 
społecznej, zakładów pielęgnacyjno – opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” 
w ramach Programu operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

§ 2 
Upoważnia się Lucynę Pietranis, dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Giżycku do 
działania w imieniu Powiatu Giżyckiego podczas realizacji zadania, poprzez: 

1) Przygotowanie i podpisanie niezbędnych dokumentów do złożenia projektu 
w tym: 
a) wniosek o przyznanie grantu,                                                                                              
b) zapotrzebowanie na grant,                                                                                                
c) oświadczenia o zatrudnieniu w jednym miejscu pracy, 

2) W momencie zakwalifikowania projektu do dofinansowania: 
a) otwarcie oddzielnego rachunku bankowego w celu rozliczenia zadania; 
b) podpisanie umowy finansowej i wszystkich ewentualnych aneksów do niej  

   z Narodowym Funduszem Zdrowia oraz działania zgodnie z jej zapisami; 
c) nadzorowanie wykonania zadania; 
d) sporządzanie raportów w zakresie wydatkowania środków finansowych 
na zadanie, oraz innych dokumentów niezbędnych w trakcie realizacji zadania; 
e) rozliczenie zadania. 
 

§ 3 
W razie nieobecności dyrektora jednostki upoważnia się kierownika działu 
administracyjno – gospodarczego Agatę Sowul do wykonywania zadań określonych 
w § 2. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
LP/LP 
 

Starosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 
 


